
Modifica della determinazione del Servizio
formazione professionale, formazione terziaria e
funzioni di sistema n. 6983 di data 1 dicembre
2021: "Contributi per il sostegno agli studi post
diploma anno accademico 2020/2021 assegnati con
la determinazione del dirigente del Servizio
formazione professionale, formazione terziaria e
funzioni di sistema n. 17 di data 19 febbraio 2021.
Presa d'atto della rinuncia da parte di due
beneficiari".

Determinazione n. 8014 del 17/12/2021

Modifica della determinazione del Servizio formazione professionale, formazione terziaria e funzioni di
sistema n. 6983 di data 1 dicembre 2021: "Contributi per il sostegno agli studi post diploma anno
accademico 2020/2021 assegnati con la determinazione del dirigente del Servizio formazione
professionale, formazione terziaria e funzioni di sistema n. 17 di data 19 febbraio 2021. Presa d'atto
della rinuncia da parte di due beneficiari".

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 2021-S116-00254
SERV. FORM. PROF. FORM. TERZIARIA E FUNZ. SISTEMA
OGGETTO:
Modifica della determinazione del Servizio formazione professionale, formazione terziaria e funzioni
di sistema n. 6983 di data 1 dicembre 2021: "Contributi per il sostegno agli studi post diploma anno
accademico 2020/2021 assegnati con la determinazione del dirigente del Servizio formazione professionale,
formazione terziaria e funzioni di sistema n. 17 di data 19 febbraio 2021. Presa d'atto della rinuncia da parte
di due beneficiari".
RIFERIMENTO : 2021-S116-00254
Pag 1 di 3
Num. prog. 1 di 3 
IL DIRIGENTE
- Vista la determinazione del dirigente del Servizio formazione professionale, formazione terziaria e funzioni
di sistema n. 6983 di data 1 dicembre 2021 ad oggetto "Contributi per il sostegno agli studi post diploma
anno accademico 2020/2021 assegnati con la determinazione del dirigente del Servizio formazione
professionale, formazione terziaria e funzioni di sistema n. 17 di data 19
febbraio 2021. Presa d'atto della rinuncia da parte di due beneficiari";
- preso atto che per un errore di redazione nelle premesse e nel dispositivo non è stata disposta la riduzione



della prenotazione fondi n. 2016985-001 sul capitolo 312130 dell'esercizio finanziario 2021 nè il rinvio a
successivo provvedimento della riduzione delle medesima per le annualità
2022 e 2023;
- conseguentemente si rende necessario modificare la propria determinazione n. 6983 di data 1
dicembre 2021 aggiungendo le parti omesse.
D E T E R M I N A
1) di modificare, per quanto specificato in premessa, la determinazione del dirigente del Servizio formazione
professionale, formazione terziaria e funzioni di sistema n. 6983 di data 1 dicembre 2021 come di seguito
riportato:
- nelle premesse, dopo "Ritenuto", si aggiunge il seguente paragrafo:
"- di ridurre di complessivi Euro 2.358,00 la prenotazione n. 2016985-001 sul capitolo 312130 dell'esercizio
finanziario 2021 di cui alla deliberazione n. 1648 di data 23 ottobre 2020, rinviando a successivo
provvedimento la riduzione della prenotazione n. 2016985-002 e n. 2016985-003, rispettivamente per gli
esercizi finanziari 2022 e 2023, a definizione degli importi effettivamente dovuti agli studenti per gli anni
accademici 2021/2022 e 2022/2023";
- dopo il punto 3) del dispositivo si aggiunge il punto 4) del seguente tenore:
"4) di ridurre di complessivi Euro 2.358,00 la prenotazione n. 2016985-001 sul capitolo 312130 dell'esercizio
finanziario 2021 di cui alla deliberazione n. 1648 di data 23 ottobre 2020, rinviando a successivo
provvedimento la riduzione della prenotazione n. 2016985-002 e n. 2016985-003, rispettivamente per gli
esercizi finanziari 2022 e 2023, a definizione degli importi effettivamente dovuti agli studenti per gli anni
accademici 2021/2022 e 2022/2023";
2) di mantenere invariato quant'altro disposto con la determinazione del Servizio formazione professionale,
formazione terziaria e funzioni di sistema n. 6983 del 1 dicembre 2021;
3) di dare atto che, fermo restando la possibilità di adire la competente Autorità giurisdizionale,
avverso il presente provvedimento è possibile ricorrere al Presidente della Repubblica nel termine di 120
giorni dalla comunicazione del provvedimento stesso.
RIFERIMENTO : 2021-S116-00254
Pag 2 di 3 DA
Num. prog. 2 di 3 
Non sono presenti allegati parte integrante Questo atto, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia
dell'originale informatico firmato digitalmente, predisposto e conservato presso questa Amministrazione in
conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis, c. 4 bis, e 71 D.Lgs. 82/2005). La firma autografa è sostituita
dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs. 39/1993).
IL DIRIGENTE
Cristina Ioriatti RIFERIMENTO : 2021-S116-00254
Pag 3 di 3
Num. prog. 3 di 3


